Programa Nacional de Articulação e Fortalecimento da Rede Socioassistencial do Sistema Único de
Assistência Social (Aprimora Rede+) e do Núcleo de Apoio às Organizações da Sociedade Civil de
Assistência Social (NOSCas), no território do Vale do Jequitinhonha"

Valor previsto: R$17.861,36 (dezessete mil oitocentos e sessenta e um reais e trinta e seis centavos)

OBS: valor global do projeto é de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) e foi estimado o valor de e
R$17.861,36 (dezessete mil oitocentos e sessenta e um reais e trinta e seis centavos), a título de pagamento
de despesas operacionais e administrativas - DOA.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso XV, da Lei 14.133/2021

À Pró-Reitoria para aprovação dos documentos constantes da Dispensa supracitada.